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همانگونه که برای افراد بالاتر از 18 سال که به سن قانونی رسیده و 
عاقل و بالغ هستند نباید در استفاده از اینترنت و از جمله شبکه های 
باید  نوجوانان  و  کودکان  برای  شد،  قائل  محدودیتی  اجتماعی 
با آنها در فضای مجازی درنظر گرفت و  متناسب  برنامه  طرح و 
اجازه نداد که این افراد معصومِ از همه جا بی خبر، طعمه افراد و 

باندهای تبهکار اخلاقی، اعتقادی، اقتصادی و ... شوند.
معمولا بیش از همه، خانواده ها نگران فرزندان خود هستند، حتی 
خانواده هایی که خودشان پایبند اصول اخلاقی و دینی و قانونی 
نیستند، سعی می کنند فرزندانشان در دام شیادان و باندهای تبهکار 

فضای مجازی و حقیقی نیفتند.
اگر امروز نخست وزیر استرالیا اعلام می کند که دولت این کشور، 
استفاده کودکان و گروه زیر 16 سال از شبکه های اجتماعی را  
ممنوع می کند و علت آن را پیشگیری از آسیب های اجتماعی و 
دغدغه هایی  نشانه  می داند،  آنها  روان  سلامت  قبال  در  مسئولیت 
این زمینه پدیدار شده و در  است که کم کم در سطح جهان در 

آینده به نحو گسترده تری خواهد شد.
متاسفانه باندهای تبهکار در فضای مجازی آموزش استفاده از مواد 
می دهند،  آن  استعمال  در  نوجوانان  و  کودکان  تشویق  و  مخدر 
اجتماعی،  های  کجروی  جرائم،  ارتکاب  انواع  آموزش  همچنین 
و  داده  خام  و  معصوم  سنی  این گروه  به  را  و...  اخلاقی  مفاسد 
جامعه بشری را به سمت انواع هنجارشکنی ها و ضد ارزش ها سوق 

می دهند.
به عهده خودشان  اعمالشان  تمام  بالا، مسئولیت  به  افراد 18 سال 
است و حتی اگر پس از ارتکاب جرمی، بگویند از روی جهل و 
نادانی مرتکب شده اند، محاکم قضایی از آنها نمی پذیرند. چنین 
افرادی موظفند که با آگاهی تمام در همه امور رفتار کنند. حضور 
آنها نیز در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی باید آگاهانه و از 
باب مسئولیت پذیری باشد حتی اگر سواد هم نداشته باشند باید 
در انتخاب خود، عقل و فهم را ملاک قرار دهند و پاسخگو باشند. 
با  باید  دیگر  کشورهای  برخی  و  استرالیا  همچون  هرحال  به 
مرزبندی سنی، اجازه حضور افراد در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی داده شود. اینکه چگونه و با چه روشی، تحلیلی جداگانه 

را می طلبد.
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اطلاعیه شرکت ملی پخش؛

فروش مکمل در جایگاه های سوخت غیرقانونی است

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

نیروهای سازمان آتش نشانی شیراز 
برای اعزام به مأموریت آموزشی کشور بلاروس 

آماده می شوند

طی احکام شهردار شیراز رقم خورد؛

دو انتصاب جدید در شهرداری کلان شهر شیراز
2

4
2تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

ایلیا جان 
ــای  ــود و لبخنده ــا ب ــد زیبایی ه ــدت، تول  تول

ــرد.  ــنگ ک ــان را قش ــیرینت زندگی م ش

هفتمین بهار زندگی ات مبارک باد

از طرف پدر و مادرت

در بیست و یکمین بازدید شبانه از پروژه های شهری شیراز مطرح شد؛

محور شمالی بزرگراه شهید سلیمانی و آیت الله حائری 
4با پیشرفت ۹۲ درصدی در آستانه بهره برداری قرار دارد

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد؛

۱۲ گلوگاه فساد
احضار وزیر اسبق صمت در پرونده چای دبش/ فاطمی امین و قائم مقامش با وثیقه آزادند
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استرالیا استفاده از شبکه های اجتماعی را 
برای شهروندان زیر ۱۶ سال ممنوع می کند

ادعای بزرگ عربستان واقعیت دارد؟
عربستان به هدف گردشگری خود در چشم انداز 

۲۰۳۰ برای جذب ۱۰۰ میلیون بازدیدکننده، هفت 

سال زودتر از برنامه، دست یافته است

مراسم تکریم و معارفه وزرای فرهنگ 

و ارشاد اسلامی برگزار شد

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به پرونده ساخت هتل ۳۰ طبقه در ولنجک 
گفت: بحث قصور و تقصیر مسئولین مربوط مطرح است که تعقیب کیفری 
تشکیل شده  دادگستری  در  پرونده ای  این خصوص  در  و  درخواست  آنها 

است.
به گزارش ایسنا، اصغر جهانگیر در نشست خبری در پاسخ به سؤال ایسنا 
مبنی براینکه آیا بابک زنجانی آزاد شده است؟ گفت:  پس از همکاری 
که ایشان انجام داد و نسبت به رد مال اقدام مفیدی صورت گرفت؛  نتیجه 
این شد که اعدام او به ۲۰ حبس تبدیل شد که بخشی از حبس را تحمل 
کرده و بخشی از حبس هم  در حال تحمل است و اقدام جدیدی انجام نشده 
است.  اگر اقدامات ارفاقی در موردشان صورت گیرد متعاقباً اطلاع رسانی 

خواهد شد.
وی در پاسخ به سوالی درباره فوت جوان لاهیجانی بر اثر ضرب و جرح او 
توسط پلیس، گفت: پس از اطلاع از موضوع، آقای صادقی نیارکی  رییس 
دادگستری استان شخصاً ورود کرد و با پیگیری به موقع ۵ نفر از کسانی 
در قضیه دخیل بودند دستگیر شده و در بازداشتند. همزمان با رسیدگی به 
پرونده، نیروی انتظامی دو نفر اعم از  رییس پاسگاه )که اکنون در بازداشت 
است(  و نیز فرمانده نیروی انتظامی شهرستان لاهیجان  را عزل کرده است.
تشکیل  کیفری  پرونده  لاهیجان  انتظامی  نیروی  فرمانده  برای  گفت:  وی 
هم  و  قضایی  دستگاه  هم  است.  انجام  حال  در  تحقیقات  و  شده  احضار  و 
فرماندهی نیروی انتظامی اهتمام لازم دارند که حقوق مردم در همه عرصه ها 
حقوق  نقض  به  منجر  آنها  وظیفه  انجام  نکرده   خدایی  تا  شود  رعایت 

شهروندی نشود.
و  داریم  تأسف  اظهار  واقعه  این  به  نسبت  اینکه  ضمن  افزود:  جهانگیر 
انتظامی  نیروی  مجدانه  و  صادقانه  همکاری  عملًا  می شود  انجام  پیگیری ها 
در پیگیری این موضوع کمک می کند که این همکاری تا الان کامل بوده 
است تا ما شاهد موارد مشابه در آینده نباشیم.  باید مراقبت کنیم که نیروی 
انتظامی و حافظان امنیت کشور که وظیفه سنگینی دارند اگر خدایی نکرده 
قصور برخی از ماموران آنها رخ می دهد و برخورد قانونی با آنها می شود، 

این برخورد قانونی نباید به نحوی انعکاس داده شود که عملکرد پلیس 
را خدشه دار کند. 

وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده هواپیمای اوکراینی 
گفت: پس از اینکه مراحل رسیدگی به پرونده در سازمان قضایی نیروهای 
مسلح انجام شد، تلاش قوه قضاییه از ابتدا این بود که تمام جوانب عدالت 
رعایت شود؛ لذا اگر روند پرونده طولانی شده  به خاطر دقت هایی است که 
انجام شده است.  پس از رسیدگی پرونده در شعبه  ۳۲ دیوان عالی با اعلام 
نقص تحقیقات روبرو شد. پرونده به سازمان قضایی نیروهای مسلح  اعاده و 

رسیدگی ها برای رفع نقص آغاز شده است.
جهانگیر در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت پرونده چای دبش 
و فاطمی امین وزیر اسبق صمت بیان کرد: در پرونده های مختلف به ویژه 
پرونده های خاص، ورود دستگاه قضایی به صورت جدی است و تا حصول 

نتیجه ادامه دارد. این موضوع در خصوص این پرونده نیز وجود دارد.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: در این خصوص فرد نامبرده به همراه قائم مقام 
احضار شدند و تحقیقات مقدماتی انجام شده و آخرین مرحله اخذ دفاع از این 

آقایان انجام شده و هر دو نفر با تودیع وثیقه آزاد هستند.
در  قضاییه  قوه  و  دولت  مشترک  پرونده  درباره  سوالی  به  پاسخ   در  وی 
راستای مبارزه با فساد گفت: دستگاه قضائی همکاری تنگاتنگی در راستای 
مبارزه با فساد داشته است. شناسایی گلوگاه های فساد صورت گرفته و  بیش 
از ۲۱۴ بستر فساد شناسایی شد و به دولت سیزدهم ارائه شد و پیگیری های 

لازم صورت گرفت.
سخنگوی قوه قضائیه بیان داشت: ۱۲ گلوگاه بسته شده و امکان سوءاستفاده 
آنها دیگر وجود ندارد. در دولت جدید نیز شاهد خواهیم بود که بیش از 
گذشته در این بحث کار را جلو خواهیم برد. برای همه بخش های کشور 
عالی ترین  برای  و  شده  آماده  فساد  بسترهای  شناسانه  آسیب  بسته  یک 
مقامات دستگاه ها ارسال شده و تا نتیجه گیری نهایی در حال پیگیری است. 
اولویت اقدامات پیشگیرانه از جمله کارهای مشترکی است که بین دولت و 
قوه قضائیه تشکیل شده و یا در حال تشکیل در راستای مبارزه با فساد است.

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد؛

احضار وزیر اسبق صمت در پرونده چای دبش/ فاطمی امین و قائم مقامش با وثیقه آزادند

پس از همکاری بابک زنجانی نسبت به رد مال، اعدام او به ۲۰ حبس تبدیل شد

حجت اله صیدی، عضو هئات مدیره و رئیس جدید سازمان بورس و اوراق 
بهادار شد.

به گزارش ایرنا، اعضای شورای عالی بورس در نشست فوق العاده خود، به 
حجت اله صیدی به عنوان عضو هیئت مدیره و رئیس جدید سازمان بورس و 

اوراق بهادار رأی اعتماد دادند.
است.  طباطبایی  علامه  دانشگاه  در  حسابداری  رشته  دانش آموخته  صیدی، 
رئیس جدید سازمان بورس و اوراق بهادار، دارای مدرک دکترای حسابداری 
دانشگاه علامه  از  ارشد حسابداری  دانشگاه علامه طباطبایی، کارشناسی  از 

طباطبایی و کارشناس حسابداری از دانشگاه علامه طباطبایی است.
مدیره  هیئت  در  موظف  عضویت  به  می توان  صیدی  اجرایی  سوابق  از 
بین الملل، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری  ایران و معاون  بانک صادرات 
نایب رئیس  غدیر،  سرمایه گذاری  شرکت  مدیرعامل  قائم مقام  خوارزمی، 

هیئت مدیره شرکت ایران خودرو، سرپرست حسابرسی در مؤسسه حسابرسی 
بنیاد مستضعفان و مدیرعامل بانک صادرات ایران اشاره کرد.

از   CIMA و   BusIness ACCountAnt حرفه ای  مدارک  دارای  وی  همچنین 
انجمن حسابداران خبره انگلستان است.

6

8


